

Ropczyce, dnia 21.11.2019 r.

PPZP.271.20.2019

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Usługa udzielenia długoterminowego kredytu bankowego na pokrycie planowanego deficytu Gminy Ropczyce na koniec 2019 roku”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytania nr 1 i 2 wraz z odpowiedziami.

1. Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź: Aktualnie nie toczy się żadne postępowanie egzekucyjne przeciwko Zamawiającemu.

2. Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) wynikające ze:
 - a) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
 - b) leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
 - c) płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz Zamawiającego,
 - d) kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela Gminy dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
 - e) umów wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy
 - f) w kwocie wyższej niż 1% dochodów Zamawiającego za ostatni rok budżetowy lub w kwocie wyższej niż 500 000 zł.

Odpowiedź: Aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub WPF żadne inne transakcje.

3. Prosimy o potwierdzenie, że:
 - a) Gmina nie jest podmiotem tworzącym samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej prowadzący szpital (zakład opieki zdrowotnej świadczący opiekę zdrowotną w formie stacjonarnej) ani nie posiada większości udziałów w spółce kapitałowej prowadzącej szpital, ani
 - b) nie jest podmiotem tworzącym innego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, który nie wykonuje działalności jako szpital (np. przychodni) ani nie posiada większości udziałów albo akcji w spółce kapitałowej, które posiadają zobowiązania finansowe po podmiocie, który

wykonywał działalność leczniczą jako szpital (np. w wyniku restrukturyzacji działalności, wykupu wierzytelności, oddania w dzierżawę składników aktywów trwałych).

Odpowiedź:

a) Gmina nie jest podmiotem tworzącym samodzielny publiczny ZOZ prowadzący szpital.

b) Gmina nie jest podmiotem tworzącym inny samodzielny publiczny ZOZ, który nie wykonuje działalności jako szpital ani nie posiada żadnych udziałów albo akcji w spółce kapitałowej.

4. Prosimy o potwierdzenie, że nie zawieszono organów jst ani nie ustanowiono zarządu komisarycznego wskutek nierokującego nadziei na szybką poprawę i przedłużającego się braku skuteczności w wykonywaniu zadań publicznych przez organy jst.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zawieszono organów jst ani nie ustanowiono zarządu komisarycznego.

5. Czy Gmina zaciągnęła nowe zobowiązania po dniu 31.12.2018 r.? Jeżeli tak, prosimy o podanie podmiotu finansującego i kwoty finansowania.

Odpowiedź: Po dniu 31.12.2018 r. Gmina Ropczyce zaciągnęła zobowiązanie krótkoterminowe w kwocie 4 000 000,00 zł w PKO Bank Polski S.A. Regionalne Centrum Korporacyjne, 35-326 Rzeszów, ul. Rejtana 53B, dotyczącą zapytania ofertowego o udzielenie kredytu krótkoterminowego na przejściowe zabezpieczenie środków finansowych pod zadanie inwestycyjne pod nazwą „Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Dębicko-Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego – etap II” – współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej. Zobowiązanie zostanie spłacone do 31.12.2019 r.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie opinii RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu do Banku jako warunek uruchomienia kredytu?

Odpowiedź: Zamawiający, wyraża zgodę.

7. Czy zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w umowie kredytowej zapisu, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża PKO BP SA, jak również nie może być niższa niż zero.

Odpowiedź: Zamawiający, wyraża zgodę.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dostarczenie do Banku opinii RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu stanowiło warunek podpisania umowy kredytowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura